
11月30日(土)～12月27(金)

生誕100年の人々

 

 11

 9

10

11

12

13

14

15

 ／土

火

水

木

金

日

11:00 12:45 14:40 17:10 19:05

11:00

11:00

土

月

火

水

木

金

日

土

火

水

木

金

日

16

 17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

11:00

11:00

11:00

11:00

25

月

月

12:50 15:35 17:20 19:15

12:40 14:35 16:20 18:05 20:00

12:45 14:35 16:20 18:15

12:55 14:40 16:35 18:20

20:00

12:45 14:30 16:25 18:20

12:55 14:50 16:35 18:15 20:10

監獄人別帳

太平洋のGメン
舞台挨拶

＋
無頼平野

11:00 12:35 14:20 16:00 18:40

11:00 12:50 14:30 16:25 18:20

11:00 12:40 14:25 16:15 17:50

11:00 12:45 14:20 16:00 17:55

11:00 12:50 14:45 16:25 18:10

11:00 12:55 14:35 16:20 17:55

11:00 12:55 14:45 16:30 18:15

20:2011:00 12:35 14:25 16:15 18:35

11:00 12:55 14:50 16:45 18:30 20:20

11:00 12:55 14:50 16:40 18:15 20:00

20:0011:00 12:50 14:25 16:20 18:05

11:00 12:45 14:30 16:05 18:00 19:50

11:00 12:35 14:25 16:10 17:55

11:00 12:55 14:40 16:25 18:15 19:50

「番町皿屋敷」
「おんな怨霊舟」

異常性愛記録
ハレンチ

続決着
＋

トーク

黄線地帯

従軍慰安婦

19:50

水の魔法陣 ならず者

殺し屋人別帳

監獄人別帳
＋

トーク

実録三億円事件 時効成立

蝶たちは今… 怪談昇り竜

決着
おとしまえ

ねじ式

猛吹雪の死闘

ポルノ時代劇 忘八武士道

ザ・ヒットマン
血はバラの匂い

次回予告

①11/9(土)14:40～

ゲスト：吉田輝雄さん

トーク、舞台挨拶

聞き手：下村健さん

イベント付き上映料  金

渋谷区円山町1-5 KINOHAUS 4F

TEL:(03)3461-7703

http://www.cinemavera.com

※1300円均一

20:00

20:05

20:25

20:05

19:35

19:40

19:45

19:45

19:55

続決着
おとしまえ

おとしまえ

ならず者

ならず者

ならず者

ならず者

ならず者

蝶たちは今…従軍慰安婦

従軍慰安婦

従軍慰安婦

従軍慰安婦

従軍慰安婦

怪談昇り竜

怪談昇り竜

怪談昇り竜

怪談昇り竜

監獄人別帳

監獄人別帳

監獄人別帳

決着
おとしまえ

決着
おとしまえ

決着
おとしまえ

決着
おとしまえ

続決着
おとしまえ

続決着
おとしまえ

続決着
おとしまえ

「番町皿屋敷」
「おんな怨霊舟」

親分を倒せ
ボス

蝶たちは今…

「怖い贈り物」「蜘蛛」
＋

トーク

「番町皿屋敷」
「おんな怨霊舟」

実録三億円事件 時効成立

実録三億円事件 時効成立

実録三億円事件 時効成立

実録三億円事件 時効成立

実録三億円事件 時効成立

猛吹雪の死闘

猛吹雪の死闘

猛吹雪の死闘

ねじ式

ねじ式

ねじ式

ねじ式

ポルノ時代劇 忘八武士道

ポルノ時代劇 忘八武士道

ポルノ時代劇 忘八武士道

ポルノ時代劇 忘八武士道

親分を倒せ
ボス

親分を倒せ
ボス

親分を倒せ
ボス

親分を倒せ
ボス

親分を倒せ
ボス

ザ・ヒットマン
血はバラの匂い

ザ・ヒットマン
血はバラの匂い

ザ・ヒットマン
血はバラの匂い

ザ・ヒットマン
血はバラの匂い

蝶たちは今…

「番町皿屋敷」
「おんな怨霊舟」

蝶たちは今… 「番町皿屋敷」
「おんな怨霊舟」

異常性愛記録
ハレンチ

異常性愛記録
ハレンチ

異常性愛記録
ハレンチ

異常性愛記録
ハレンチ

異常性愛記録
ハレンチ

異常性愛記録
ハレンチ

殺し屋人別帳

殺し屋人別帳

殺し屋人別帳

殺し屋人別帳

殺し屋人別帳

殺し屋人別帳

黄線地帯

黄線地帯

黄線地帯

黄線地帯

黄線地帯

黄線地帯

無頼平野

無頼平野

無頼平野

無頼平野

無頼平野

「番町皿屋敷」
「おんな怨霊舟」

蝶たちは今…

蝶たちは今…

太平洋のGメン

太平洋のGメン

太平洋のGメン

太平洋のGメン

太平洋のGメン

「続決着」上映後
おとしまえ 今年、生誕100年の人々を

まとめてお祝い！

②11/10(日)12:50～

ゲスト：片山由美子さん

「監獄人別帳」上映後

※一本立て、入れ替え制

円一般： 1300

1100 シニア： 円

 900会員： 円

 700 円大学・高校生：

11/23(土)16:15～

ゲスト：岡田奈々さん

「無頼平野」上映前

※ポイント鑑賞不可

※ポイント加算あり※ポイント鑑賞不可

※ポイント加算あり

※1500円均一

③11/16(土)16:00～

ゲスト：堀内正美さん

「怖い贈り物」＆「蜘蛛」

上映後

「怖い贈り物」
「蜘蛛」

親分を倒せ
ボス

猛吹雪の死闘

ポルノ時代劇 忘八武士道

「怖い贈り物」
「蜘蛛」

「怖い贈り物」
「蜘蛛」

「怖い贈り物」
「蜘蛛」

「怖い贈り物」
「蜘蛛」

舞台挨拶

水の魔法陣

水の魔法陣

水の魔法陣

水の魔法陣

水の魔法陣


