11	11:00	おとしまえ <b>決着</b>	12:45	「番町皿屋敷」 「おんな怨霊舟」	14:40	おとしまえ <b>続決着</b> トーク	17:10	水の魔法陣	19:05	ならず者		
10 <b>©</b>	11:00	「怖い贈り物」 「蜘蛛」	12:50	監獄人別帳 + トーク	15:35	従軍慰安婦	17:20	蝶たちは今…	19:15	怪談昇り竜		
11 <b>9</b>	11:00	<sup>おとしまえ</sup> <b>続決着</b>	12:40	ならず者	14:35	怪談昇り竜	16:20	従軍慰安婦	18:05	蝶たちは今…	20:00	監獄人別帳
12	11:00	怪談昇り竜	12:45	「怖い贈り物」 「蜘蛛」	14:35	おとしまえ <b>決着</b>	16:20	ならず者	18:15	従軍慰安婦	20:00	<sup>おとしまえ</sup> <b>続決着</b>
13	11:00	ならず者	12:55	従軍慰安婦	14:40	監獄人別帳	16:35	怪談昇り竜	18:20	おとしまえ <b>続決着</b>	20:00	おとしまえ <b>決着</b>
14	11:00	従軍慰安婦	12:45	<sup>おとしまえ</sup> <b>決着</b>	14:30	ならず者	16:25	監獄人別帳	18:20	怪談昇り竜	20:05	「番町皿屋敷」 「おんな怨霊舟」
15📾	11:00	水の魔法陣	12:55	監獄人別帳	14:50	おとしまえ <b>決着</b>	16:35	おとしまえ <b>続決着</b>	18:15	ならず者	20:10	従軍慰安婦
16	11:00	猛吹雪の死闘	12:35	<sub>ボス</sub> 親分を倒せ	14:20	ザ・ヒットマン 血はバラの匂い	16:00	「怖い贈り物」「蜘蛛」 + トーク	18:40	実録三億円事件 時効成立	20:25	ポルノ時代劇 忘八武士道
17🖪	11:00	実録三億円事件 時効成立	12:50	ポルノ時代劇 忘八武士道	14:30	「番町皿屋敷」 「おんな怨霊舟」	16:25	水の魔法陣	18:20	<sub>ボス</sub> 親分を倒せ	20:05	ねじ式
18 <b>@</b>	11:00	ポルノ時代劇 忘八武士道	12:40	ねじ式	14:25	「怖い贈り物」 「蜘蛛」	16:15	猛吹雪の死闘	17:50	<sup>ボス</sup> 親分を倒せ	19:35	ザ・ヒットマン 血はバラの匂い
19	11:00	<sub>ボス</sub> 親分を倒せ	12:45	猛吹雪の死闘	14:20	ポルノ時代劇 忘八武士道	16:00	蝶たちは今…	17:55	ねじ式	19:40	実録三億円事件 時効成立
20	11:00	実録三億円事件 時効成立	12:50	水の魔法陣	14:45	ザ・ヒットマン 血はバラの匂い	16:25	<sup>ボス</sup> 親分を倒せ	18:10	猛吹雪の死闘	19:45	ポルノ時代劇 忘八武士道
21	11:00	蝶たちは今…	12:55	ザ・ヒットマン 血はバラの匂い	14:35	ねじ式	16:20	猛吹雪の死闘	17:55	実録三億円事件 時効成立	19:45	<sub>ボス</sub> 親分を倒せ
22	11:00	「番町皿屋敷」 「おんな怨霊舟」	12:55	実録三億円事件 時効成立	14:45	<sup>ボス</sup> 親 <b>分を</b> 倒せ	16:30	ねじ式	18:15	ポルノ時代劇 忘八武士道	19:55	ザ・ヒットマン 血はバラの匂い
23€	11:00	黄線地帯	12:35	「怖い贈り物」 「蜘蛛」	14:25	殺し屋人別帳	16:15	舞台挨拶 無頼平野	18:35	太平洋のGメン	20:20	異常性愛記録 ハレンチ
24📵	11:00	水の魔法陣	12:55	蝶たちは今…	14:50	「番町皿屋敷」 「おんな怨霊舟」	16:45	異常性愛記録 ハレンチ	18:30	殺し屋人別帳	20:20	黄線地帯
25 <b>@</b>	11:00	無頼平野	12:55	「番町皿屋敷」 「おんな怨霊舟」	14:50	殺し屋人別帳	16:40	黄線地帯	18:15	異常性愛記録 ハレンチ	20:00	太平洋のGメン
26👁	11:00	殺し屋人別帳	12:50	黄線地帯	14:25	蝶たちは今…	16:20	太平洋のGメン	18:05	無頼平野	20:00	異常性愛記録 ハレンチ
27₩	11:00	太平洋のGメン	12:45	異常性愛記録 ハレンチ	14:30	黄線地帯	16:05	無頼平野	18:00	殺し屋人別帳	19:50	「怖い贈り物」 「蜘蛛」
28	11:00	黄線地帯	12:35	殺し屋人別帳	14:25	太平洋のGメン	16:10	異常性愛記録 ハレンチ	17:55	水の魔法陣	19:50	無頼平野
29🏟	11:00	無頼平野	12:55	太平洋のGメン	14:40	異常性愛記録 ハレンチ	16:25	殺し屋人別帳	18:15	黄線地帯	19:50	蝶たちは今…
大学・高校生: 700 円   次回子告   大学・高校生: 700 円   次合区円山町1-5 KINOHAUS 4F TEL: (03) 3461-7703   http://www.cinemavera.com   大学・高校生: 700 円   大学・方式・片山由美子さん   大学・高校生: 700 円   大学・方式・片山由美子さん   大力・大学・高校生: 700 円   大学・高校生: 700 円   大学・高校生: 700 円   大力・大学・高校生: 700 円   大力・大力・大力・大力・大力・大力・大力・大力・大力・大力・大力・大力・大力・大										00年の人々		